
Starověká města postavená biblickými OBRY
(VIDEO CZ, 12 min)
- CZ24 News | 18. listopadu 2023

Starověká města postavená biblickými OBRY Z nálezů po celém světě a z historických pramenů se
dozvídáme o obrech, kteří byli vysocí dokonce 4,5 a i 6 metrů. Některým to zní jako neuvěřitelné
tvrzení, ale nemůžeme dovolit, aby naše předsudky zatemnily náš úsudek a ignorovaly skutečnosti,
protože nejsou v souladu s hlavním proudem vědy. V dnešním videu nechci mluvit o nemocných
jednotlivcích jako byl nejvyšší muž na světě Robert Pershing který trpěl gigantismem ale o celé rase
obrů, která kdysi chodila po zemi. Jako dobrého průvodce historií si dnes vezmeme na pomoc Bibli.

https://cz24.news/staroveka-mesta-postavena-biblickymi-obry-video-cz-12-min/
https://cz24.news/staroveka-mesta-postavena-biblickymi-obry-video-cz-12-min/

